
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Trznadel

Id: A0C8A3F4-C1A2-4CA0-8C92-9802FB4CEBB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 237 562,00 -180 000,00 2 057 562,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 959 562,00 -180 000,00 1 779 562,00

4270 Zakup usług remontowych 1 944 562,00 -180 000,00 1 764 562,00

750 Administracja publiczna 1 843 727,00 180 000,00 2 023 727,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 659 971,00 180 000,00 1 839 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

Razem: 18 054 743,05 0,00 18 054 743,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0C8A3F4-C1A2-4CA0-8C92-9802FB4CEBB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Bgudowa studzienki 
wodociągowej w m. Pielaszów

15 000 15 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

2 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

3 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

4 750 75023 Budowa garażu i parkingu przy 
Urzędzie Gminy w Wilczycach 180 000 180 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Id: A0C8A3F4-C1A2-4CA0-8C92-9802FB4CEBB7. Podpisany Strona 1



5 900 90095 Zakup ciągnika komunalnego 110 900 110 900

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

6 900 90095 Zakup sprzętu komunalnego 
(Rębak do gałęzi) 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

7 900 90095
Zakup sprzętu komunalnego ( 
Ramię hydrauliczne piła 
+kosiarka)

104 000 104 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Ogółem 469 900 469 900 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: A0C8A3F4-C1A2-4CA0-8C92-9802FB4CEBB7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

polegających na zmniejszeniu planu wydatków na remont dróg popowodziowych, a zwiększeniu planu
wydatków na zadanie inwestycyjne: „Budowa garażu i parkingu przy Urzędzie Gminy w Wilczycach”
o kwotę 180.000 zł.

Id: A0C8A3F4-C1A2-4CA0-8C92-9802FB4CEBB7. Podpisany Strona 1




